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Vanish Oxi Action Power Weiss 90 g DE

Cena 6,78 zł

Numer katalogowy es_7653-uniw

Kod EAN 4251758406057

Opis produktu

Dla lśniąco białego prania! Odplamiacz w proszku Vanish Oxi Action
Power. Proszek niezawodnie wybiela białe tkaniny i dokładnie usuwa
plamy. Dzięki silnej formule dodatek piorący usuwa szare zmętnienia i
zażółcenia z niskich temperatur - nawet po 50 praniach. Poprawia
również dogłębne czyszczenie i zmiękcza wodę, przywracając
jednocześnie pełen blask Twoim ubraniom. Puder nie zawiera chloru i
pozostawia przyjemny świeży zapach. Dla promiennych tekstyliów bez
plam!

Masa netto: 90 g
Składniki:>30%: wybielacze na bazie tlenu, <5%: anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki
powierzchniowo czynne, zeolity, rozjaśniacze optyczne, enzymy, substancje zapachowe, heksyl cynamonowy.

Wskazówki dotyczące stosowania: Zawsze postępuj zgodnie z instrukcją pielęgnacji producenta.Zawsze
najpierw sprawdzaj trwałość koloru i kompatybilność materiałową na niepozornym obszarze. Spłucz i pozostaw
do wyschnięcia.Po umyciu lub wstępnej obróbce Vanish nie suszyć w pobliżu źródła ciepła lub w bezpośrednim
świetle słonecznym.Jeśli używasz Vanish do wstępnej obróbki, użyj letniej wody.W celu uzyskania najlepszych
rezultatów może być konieczne powtórzenie części aplikacji.Nie nadaje się do tekstyliów wymagających
czyszczenia na sucho.Nie stosować do tekstyliów lub dywanów wykonanych z wełny, jedwabiu lub skóry.Nie
stosować na metalowych częściach (np. zamki błyskawiczne, nity) tekstyliów.Nie wystawiać wstępnie
przygotowanych lub nasączonych tkanin na bezpośrednie działanie źródeł ciepła lub promieni słonecznych przed
ich dokładnym wypraniem lub wypłukaniem.Nie dopuścić do wyschnięcia produktu na tekstyliach (czas kontaktu
maks. 5 minut)Nie wystawiać produktu na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.Nie zanieczyszczać
produktu w opakowaniu.Produkt rozpuszczony w wodzie nie powinien być przechowywany w zamkniętym
opakowaniu. Roztwór będzie nadal wydzielał tlen, a pojemnik może wytworzyć ciśnienie i spowodować
wyciek.Nie stosować na odzież, która jest noszona.W przypadku skóry wrażliwej zaleca się noszenie rękawiczek
domowych.Zawiera nadtlenek węglanu sodu

NIEBEZPIECZEŃSTWOPowoduje podrażnienie skóry.Powoduje poważne uszkodzenie oczu.Trzymać z dala od
dzieci.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń wszelkie
istniejące soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie.W razie konieczności zasięgnięcia porady
lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu.Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę
oczu/ochronę twarzy.Po użyciu dokładnie umyć ręceW PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: W przypadku złego
samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem.Natychmiast skontaktować się z
OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.
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